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Chodba

G001411

Chodba

Desky SDK - opláštění konstrukcí (příčky, předstěny)

Tepelná izolace - desky z minerální vlny

Speciální izolace - Akustická minerální vata

Cihly broušené Heluz P15 30 - P15 - vnější nosné zdivo, na maltu pro celoplošnou tenkou

spáru Heluz SBC, rozměry 247x300x249mm, R

 

w

 = 47dB (dle technického listu).

Cihly nebroušené Heluz AKU 25 MK - P15 - akustické zdivo, zděná na maltu M10 Heluz,

rozměry 375x250x238mm, Rw = 56 dB (dle technického listu).

Ztracené bednění (betonové tvárnice) - zmonolitněno, opatřeno konstrukční výztuží, propojeno

s podkladním betonem a věncem v koruně zdi viz. statické posouzení

Předpjaté stropní panely Spiroll tl. 200mm

Železobeton - vyztužení a typ betonu dle statického posouzení

IČ: 485 32 894

DIČ: CZ48532894

Legenda materiálů

Ozn.
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G001020
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G001090
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G001220
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G001240
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G001280
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G001300

G001310

G001320
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G001341

G001350

G001360

G001370

G001380

G001390

G001400

G001410

G001420

G001430

G001440

G001450

G001460

G001470

G001480

G001490

G001500

G001510

Název místnosti

Zádveří

Schodiště

Výtah

Ústředna ERO

UPS

Chodba

RPO

Recepce+kartotéka

Čekárna onkologie

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Denní místnost

Sklad

Edukační místnost

Ordinace onkologie

Ordinace onkologie

Ordinace onkologie

Monitorovací místnost

WC pacienti "M" + invalidní

předsíň

WC pacienti "Ž" - předsíň

WC zaměstnanci "M"

- předsíň

Úklid

Šatna "M"

Umývárna "M"

Šatna "Ž"

WC zaměstnanci "Ž"

předsíň

Šatna "Ž"

Umývárna "Ž"

Čekárna infekce-chronická

Zasedací místnost

Chodba

WC pacienti "Ž" - předsíň

WC pacienti "M"

Úklid

WC zaměstnanci - předsíň

Denní místnost

Sklad

Stacionář

Sesterna

Stacionář

Kartotéka

Čistící místnost

Ordinace infekce

Sesterna

Ordinace infekce

Pracovna přednosty

THP

Chodba

Šatna

Úklidový sklad

Plocha

(m2)

16,20

10,20

3,53

3,02

12,25

54,94

0,60

16,44

38,69

16,44

16,44

14,20

8,38

7,06

13,85

15,98

16,03

16,42

15,54

5,12

1,74

2,05

2,51

12,76

8,62

14,23

2,05

13,51

11,24

44,80

16,03

5,39

2,79

2,01

2,27

1,80

5,54

7,36

13,48

14,46

14,10

9,78

5,35

15,13

16,45

16,02

16,04

15,95

3,60

6,20

6,3

661,37 m²

S.V.

2 500

2 700

0

3 288

0

2 500

3 288

2 600

2 500

2 600

2 600

2 600

2 600

3 288

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 500

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

3 288

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 500

Skladba

F1

F1

-

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F4

F4

F4

F4

F4

F4

F4

F4

F4

F4

F1

F1

F4

F4

F4

F4

F4

F1

F1

F1

F1

F1

F4

F4

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F4

F6

Nášlapná

vrstva

Vinyl

Vinyl

-

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Keramická

dlažba

Keramická

dlažba

Keramická

dlažba

Keramická

dlažba

Keramická

dlažba

Keramická

dlažba

Vinyl

Keramická

dlažba

Vinyl

Keramická

dlažba

Vinyl

Vinyl

Keramická

dlažba

Keramická

dlažba

Keramická

dlažba

Keramická

dlažba

Keramická

dlažba

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Keramická

dlažba

Keramická

dlažba

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Keramická

dlažba

Povrchová

úprava zdí

SDK

Omítka

Omítka

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

Keramický

obklad

Keramický

obklad

Keramický

obklad

Keramický

obklad

Keramický

obklad

Omítka +

omyvatelný

nátěr

Keramický

obklad

Omítka +

omyvatelný

nátěr

Keramický

obklad

SDK

SDK

SDK

Keramický

obklad

Keramický

obklad

Keramický

obklad

Keramický

obklad

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

Keramický

obklad

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

Keramický

obklad

Omítka +

omyvatelný

nátěr

Povrchová

úprava stropu

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Betonový stropní

panel

Betonový stropní

panel

Betonový stropní

panel

Kazetový podhled

Betonový stropní

panel

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Betonový stropní

panel

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Betonový stropní

panel

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Podhled Cetris

G001201 WC pacienti "M" + invalidní 6,02 2 600 F4

Keramická

dlažba

Keramický

obklad

Kazetový podhled

G001202 WC pacienti "M" 1,92 2 600 F4

Keramická

dlažba

Keramický

obklad

Kazetový podhled

G001061 Chodba 7,56 2 500 F1 Vinyl SDK Kazetový podhled

G001211
WC pacienti "Ž"

1,45 2 600 F4

Keramická

dlažba

Keramický

obklad

Kazetový podhled

G001221 WC zaměstnanci "M" 1,74 2 600 F4

Keramická

dlažba

Keramický

obklad

Kazetový podhled

G001251 Umývárna "M" - WC 1,53 2 600 F4

Keramická

dlažba

Keramický

obklad

Kazetový podhled

G001252 Umývárna "M" - pisoár 1,70 2 600 F4

Keramická

dlažba

Keramický

obklad

Kazetový podhled

G001271
WC zaměstnanci "Ž"

1,56 2 600 F4

Keramická

dlažba

Keramický

obklad

Kazetový podhled

G001291
Umývárna "Ž" - WC

1,49 2 600 F4

Keramická

dlažba

Keramický

obklad

Kazetový podhled

G001292
Umývárna "Ž" - WC

1,74 2 600 F4

Keramická

dlažba

Keramický

obklad

Kazetový podhled

G001331
WC pacienti "Ž"

2,52 2 600 F4

Keramická

dlažba

Keramický

obklad

Kazetový podhled

G001340 WC pacienti "M" - předsíň 2,28 2 600 F4

Keramická

dlažba

Keramický

obklad

Kazetový podhled

G001361 WC zaměstnanci 1,82 2 600 F4

Keramická

dlažba

Keramický

obklad

Kazetový podhled

G001411 Chodba 13,10 2 600 F1 Vinyl SDK Kazetový podhled

G001501
Umývárna

2,89 2 600 F4

Keramická

dlažba

Keramický

obklad

Kazetový podhled

Omítka +

omyvatelný

nátěr

Keramická

dlažba

SDK

Legenda místností

S

1 580x594 mm


